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Stnr

657
651

503

658

644
643
666
648
649
659

*7
656

661

636
624
635
662

664
696
654
506

63
65

680
631

41 ..................
52 ..................

61 ..................

56 ..............,...

KALTENBRUNN Veronika

Löagecxe Heioi

Damen W50

DANNER Heidi

SCHMIEDERER Gerdi

HULL BeA

BüTI-NER Brigitte

Verein

SC Bad Tölz
SC Lenggries
SSC Jachenau

WSV Rabenstein

SC Gaissach
SC Gaissach
SC Gaißach

SC Lenggries

SC Lenggries

WSV Rabenstein

SC Gaissach
SC Moosham

EIBL Team RITAKARLA

SC Gaissach
LC Tölzer Land

SC Gaissach
WAWA Penzberg

SC Moosham

SC Gaißach

LSV 1990 Kirzbühel

EIBL TEAM RITAKARLA CN

EIBL TEAM RITAKARLA CN

Arzbach

SC GAISSACH
SC GAISSACH
LG SWM MÜNCHEN

SPORT RUSCHER TEAM

Total Diff

35'.17,20
35:29,70 12,50

40:34,00 5;16,80

29:23,90

24:20,60
25:03,10 42,50
26:23,90 2:03,30

28:36,00 4:15,40

29:41,60 5:21,00

32:13,80 7:53,20

25:14,90
28:37,00 3:22,10

27:06,70
27:51,70 45,00

28:47,4O 1:40,70

29:43,00 2:36,30

41 :03,80 1 3:57,10

27:27,60
28:38,10 1 :1 0,50

29:49,00 2:21,40

31:14,60 3:47,00

31:23,00 3:55,40

32:29,20 5:0'1,60

33:27,20 5:59,60

37:12.,7O 9:45,10

28:58,20
30:14,2O 1:16,00

36:19,70 7:21,50

37:48,00 8:49,80

Teilnehmer

Juqend U16 w
WILLIBALD Simone

DANNER Alexandra
DANNER Christina

Juqend U20 w
WALLNER Sabine

Juqend U16 m

GRUBER Lukas

ERTL Benedikt
sÖttNrR Peter

KUBICZEK Paul

KUBICZEK Elias

WALLNER Jonas

Juqend U20 m

BANNER-Franr-
WANNINGER BaPtist

Damen
HEIM Thea

DANNER Regina

HEUFELDER Lisa

BAUER Mechtilde

CZECH Claudia

Damen W40

HASCH Barbara

HEIN Marion

SCHLICKENRIEDER Sigrid

WINKLER Angelika
HEIM Angelika
SEELOS Christina

JG

99
99
01

95

97
99
98
01

03

00

€5
93

92

90
92
92
87

64
70
72

66

65
66
63
68

62
59
59
56
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33. Gaißacher Berglauf

l;Hfgffigr. 27. Hans Gerg u.25. M.Partenhauser Lauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
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2.
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7.
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10.

11.
12.

13.

14.
15.

DiffJGStnr Teilnehmer

Damen W60+
67 .................. ERHARD Barbara

Herren
LAUTENBACHER Toni
WINDISCH Thomas
MANDL Leonhard
RICHTER Marcel
BIRZLE Sebastian
HELFERICH Jakob
POSCH Andreas
KLAFFENBACHER Stefan

GROMER Andreas
SCHMITTER Günther
DOLL Christian

Herren M30
KATIB Joseph
SCHEIFL Thomas
RÜCKNER Stefan
LÖHLE Martin
KUNZ Carsten
SCHMITTER Markus
KUBICZEK Florian
BAUER Wolfgang

Herren M40
64 .................. FEILER Norman

686 .................. STROBL Marcus

72 .................. DANNER Sepp
505 .................. WALCH Peter

639 .................. LIEBHART Werner
5O7 .................. HOFSASS Michä

8 .................. VODERMAIR Georg
665 .................. HESSELSCHWERDT Stefan
640 .................. SCHLAGER Markus

674 .................. SPRUNG Dietmar
32 .................. HAlDUCKMarkus

620 .......-.......... KMENT Kurt
9 .................. BUSSMANN Bernhard

510 .................. VARCHMIN Mario
678 ..........,....... WEIDL Stefan

Verein

SC GAISSACH

TSV Benediktbeuern
LG Stadtwerke Mühchen
LC Buchendorf
LG Stadtwerke München
TV Planegg-Krailling

Oberfischbach
TKD Fichtner

TSV Lautrach

Raiffeisenbank lsar-Loisachtal Eg

LG Erlangen
SV Wackersberg
Roche Road Runners
HC Maustadt
LG Swm München
1. FC Weidach

'" ::::::":

EIBL TEAM RITAKARLA CN

DO Schau Her
SSC Jachenau

SC Gaissach

SC Moosham

WSV Glonn

SC Gaissach
SC Gaißach
Antdorf
SC GAISSACH
Roche Road Runners
München
SC Gaissach

SC Moosham

WSV Bad Tölz
Skiclub Lenggries
TSV WOR-lntersport Reiser

Total

37:56,90

21:16,30
21:35,3O
23:04,00
24:18,O0
24:18,80
26:15,00
26:38,'10
30:27,80
31:20,90
35:55,90
36:14,40

21:50,70
22:33,0O
25:18,50
27:16,4O
28:43,5O

31:08,50
32:25,4O

39:52,50

22:07,7O
22:56,40
23:56,00
25:46,50
26:05,70

26:28,40
26:29,60
27:09,40
27:36,60
27:41,8O
30:07,50
31:22,0O

36:45,2O

37:24,1.0

39:09,70

25:38,40
26:31,20
26:32,10
26:57,60
27:07,70

19,00
1:47,70
3:01,70
3:02,50
4:58,70
5:21,80
9:11,50

10:04,60
14:39,60
14:58,10

655 ..................
685 ..................

695 ..................
672 ..................
653 ..................
626 ..................

7 ..................
671 ..................
501 ..................
647 ......._..........

74 ..................

684 ..................
623 ..................
71 ..................

699 ..................
84 ..................

669 ..................
650 ..,..,............

625 ..................

42,30
3:27,80
5:25,7O

6:52,80
9:17,80

10:34,7O

18:01 ,80

46

91

88
91

83
84
87
92
91

86
83
84

82
74
73
80
75
80
74
75

69
71

70
71

71

72
70
71

69
69
68
70
69
71

72

63
67
63
67
64

1. 76 ..................
2. 697 ..................
3. 692 ......

4. 73 ..................
5. 630 ..................

01-09-2012/ (GER)

Herren M45
MATHEIS Erwin
HEIN Manfred
TENT Guido
DANNER Toni
RöTTIG Johannes

48,70
1:48,30
3:38,80

3;58,00
4:20,70
4:21,9O

5:01,70
5:28,90
5:34,10
7:59,80
9:14,30

14:37,5O

15:16,40
17:02,00

52,80
53,70

1:19,20
1:29,30
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33. Gaißacher Berglauf
ffi 27. Hans Gerg u.25. M.Partenhauser Lauf*5E'r

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
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7.
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10.

11.
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13.

14.
15.

16.
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

L
10.

11.
12.

13.

14.
15.

16.

17.

01-09-2012/ (GER)

Stnr Teilnehmer
55 .................. SEIDL Ralph

689 .................. EHMER Andor
693 .................. HORNUNG Andre
62 .................. EIBL Günther

687 .................. HELGERT Thomas
683 .................. GIEßlNG Christoph
688 .................. LOTH Peter
676 .................. RIOLLOT Etienne
675 ...-.............. KNAUER Ottmar
682 .................. PRAUSE Günter
68 .................. BUSCHMANN Ralf

Herren M50
43 .................. ESSLER Roland

627 .................. SCHEIBENGRUBER Peter
24 ."................ HOHMANN Holger

690 .................. MÜLLER Josef
681 .................. FELDMAIER Peter
645 .................. GRUBER Sigi
504 .................. KURZ Anton
48 .................. SCHMID Hans

679 .................. HOCHBERGER Christian
652 .................. MATTUSCH Peter
698 .................. BLICKENBERGER Josef
59 .................. RUHSAM Klaus
49 .........."....... HAASE Wolfgang

638 .................. DANNER Franz
670 .............-.... KOCH Gerhard
66 .................. SEELOS Knut

509 .................. SIMON Stefan

668 ..................
502 ..................
31 ..................

634 ..................
621 ..."..............
667 .................
53 ..................

628 ..................
673 ..................
691 ..................
660 ..................

694 .................
646 ..................
39 ..................

508 ..................

Herren M55
KREMSER Karl
STÖCKL Konrad
RADLOFF Dieter
SCHWEIGER Hubert
HAUSER Jürgen
MÖNCH Günter
BARTH Alfred

Herren M60
DR. GORBUNOV Anton
MÖSTL Josef
SASSNINK Michael
ROTH Wolfgang
STÖGER AIoiS

SEWALD Michael
DR. RAPELIUS Eckhard
MAGES Gerhard

JG
67
63
63
65
64
65
65
65
64
64
63

61

61

61

62
62
62

62
59
62
62
60
59
59
60
60
61

62

55
57
56
54
56
57

53

49
48
48
52
45
46
48
52

Verein
LAUFGRUPPE EXTRAFIT
LG Stadtwerke München
EPA Runners
EIBL TEAM RITAKARLA CN

POST SV Weilheim
DJK Bochold
,or* t:::l::

LC OBERLAND BAD TÖLZ

SPORT RUSCHER TEAM
LG Oberland SG Hausham
TSV WOR-l ntersport Reiser
SV Schlieckeralm
TOP Team Ostpark
SC Gaissach
WSV Bad Tölz
DIRRIGL-ROC-IGEL
TSV Schwabhausen
TV Planegg-Krailling
SC Bad Tölz
KUVB TRAIL RUNNER
DIRRIGL-ROC-IGEL

SC Gaissach
SC Moosham
EIBL TEAM RITAKARLA CN

TSV Königsdorf
SV Adlhausen
Sport Ruscher Team
SC Gaissach

SV Blau-Gelb Dernau

TSV WOR INTERSPORT

W Geiselhäring

TSV Ottobrunn
LG Staffelsee-Murnau
MRRC München
TSV Schäftlarn
Raiffeisenban k lsar-Loisachtal

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7-

Total
27:14,10
27:48,60
28:50,60
30:24,90
31:03,10
31:25,00
33:47,30
34:10,80
35:53,60
36:03,40
39:04,50

25:05,90
25:17,10
27:33,90
27:37,60
28:16,80
29:06,60
29:49,50
29:50,00
29:58,70
30:36,50
32:15,50
33:07,60
34:13,70
34:33,00
34:56,30
36:08,70
41 43,60

25:00,40
29:54,80
31:39,20
32:06,40
35:14,30
36:02,30
46:07,30

27:4O,9O

29:02,50
29:11,3O

31:34,60
32:30,30
32:58,40
33:12,4O

34:21,50

Diff
1:35,70
2:10,2O

3:12,20
4:46,50
5:24,70
5:46,60
8:08,90
8:32,40

10:15,2O

10:25,00

13:26.10

11,20
2:28,00
2:31,70
3;10,90
4:00,70
4:43,60
4:44,10
4:52,80
5:30,60
7:09,60
8:01,70
9:07,80
9:27,1O

9:50,40
11:02,80

16:37,74

4:54,40
6:38,80
7:06,00

10:13,90
11:01,90

21:06,90

1:21,60
1:30,40
3:53,70
4:49,40

5:17,50
5:31,50
6:40,60

Seite 3/5

1"

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

DSValpin V5.5.1 , @ 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz. SC Reichersbeuern

Ausdruck: 01 -09-2012 I 1 4:27 Auswertung: UNLIZENSIERTE DEMOVERSION TIMING: Alge TdC 8000/8001



33. Gaißacher Berglauf
ffi 27. Hans Gerg u.25. M.Partenhauser Lauf

*JEf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
9. 81 .................. REINGRUBER Paul 42 MRRC München 37:37,40 9:56,50

10. 641 ......,........... HAAGE Manfred 51 SC Gaissach 38:20,90 10:40,00
11. 50.................. FEIRERSepp 47 DIRRIGL-ROC-IGEL 40:06,40 12:25,50

Nicht am Start

1 .................. MANNWEILER Klaus 66 TSV WOR-lntersport Reiser
2 .................. HABEL Rosi 63 TSV WOR-lntersport Reiser
3 .................. HABEL Jürgen 64 TSV WOR-lntersport Reiser
5 .................. SENDLER Hanno 83 BAD Tölz
6 .................. EICHERT Maren 77 RSLC Holzkirchen

10 .................. SCHNEIDER Petra 68 LG Chiemgau-Steigenberger
11 .................. BAUMANN Eva 74 Lenggries
12 .................. EILEIZ Andreas 63 SV Burgmann WOR
13 .................. BUSSMANN Martin 74 RSLC Holzkirchen
14 .................. BEYER Roland 48 Sport Ruscher-Team
15 .................. CHIUCCHIU Raffaele 71 RSLC Holzkirchen
16 -................. PAUL Michael 73 SV Sachsenkam
17 .................. WILFING Gerhard 58 ILC Geretsried
19 ................". MUSIOL Christian 78 RSLC Holzkirchen
20 .................. BEER Robert 67 SV Unterhausen
21 .................. MAYR Klaus 63 SV Unterhausen
22 .................. ALTMANN Thomas 70 SV Unterhausen
23...............,.. N|GGLTobias 68 |SARRunner
25 .................. ROSENFELD Axel 71 Lenggries
26 .................. FISCHER Christian 77 Bamberg
28 .......-.......... HEIMANN Helmut 50 Lenggries

29 .,..,............, TAUBERT Ulrike 63 RUN For Fun Team

30 .................. BURGERATno 68 LC Buchendorf
33 .........-.,...... GREMM Jochen 58 TSV Schaftlach
34 .................. BANISCHEWSKI Bodo 78 MRRC München
35 .................. ROHR Barbara 69 WSV Bad Tölz
37 .................. FRANKE Claudia 83 HUGLFING
38 .................. BRUNCKHORST Magnus 65 RUN FOR FUN TEAM
40 .................. GARTNER Andreas 71 Gauting
42 .................. BlLGlLlVeli 63 RUN FOR FUN TEAM

44 .................. SCHÖBEL Jürgen 67 RAIFFEISENBANK ISAR-LOISA
45 .................. PFANNERSTILL Bernhard 59 TSV WOR-INTERSPORT REISE
46 .................. GEIGL Florian 75 DIRRIGL-ROC-IGEL
47 ........"......... MEYER Katrin 74 DIRRIGL-ROC-IGEL
51 .................. HERMANN Detlef 60 DIRRIGL-ROC-IGEL
54 .................. MARTIN Birgit 69 SC BAD TÖLZ

57 .................. ANDRES Thomas 80 DIESSEN
58 .................. KOELLE Alexander 69 TSV 1860 MÜNCHEN

69 .................. KAUBITZSCH Sabine 61 RSLC HOLZKIRCHEN

70 .................. DR. HUBERTWolfgang 61 TSVSchäftlarn
75 .................. HOFMANN Roger 63 TSV Feldafing

78 .................. POTSTADA Helmut 62 SC Gaissach
79 .................. WIDANI Claudia 67 Laufgruppe Extrafit
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33. Gaißacher Berglauf

@ 27. Hans Gerg u.25. M.Partenhauser Lauf

OFFIZIELLE ERG EBNISLISTE

80 .................. SCHWAB Josef 65 RUN For Fun Team
82 .................. MÜLLER Christian 68 Sportfreunde Sax München
83 .................. RAHN Oliver 67 Sportfreunde Sax München
85 .................. GERSTNER Gabi 63 FC Aschheim
86 .................. GERSTNER Werner 56 FC Aschheim
87 .................. SCHIEBEL Arnold 61 SV Eberfing
88 .................. SOMMER Gerhard 49 SC Baierbrunn
89 .................. QUINTES Alessa 81

622 .................. DR. SIMON Stefan 62 Olching
629 .................. VETTERL Stefan 81 München
633 .................. SINGHAMMER Maria 82 SC Gaissach
642 .................. FRÜHHOLZ Tobi 77 SC Gaissach
663.................. UNTERHOLZNERMaT 68 TVA|tötting

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 171
Gewertete Teilnehmer: 115
Ausgeschiedene Teilnehmer: 56

01-09-20't2/ (GER)

Schiedsrichter
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